Guglielmo Burone Claritabula dichiara di aver portalo in una 
societas denaro proprio e di Matteo (28 ottobre 1156). 

~ In capitulo, die sancli Simonis et Iude, coram Oliver Nive
cella, Bono Iohanne Malfiiastro, Joel , Otone Panado et Salomone 
confessus est Wuilielmus Buronus Claritabulam portasse lb .. xxv1. 
ultra res societatis suà.s et Mathei indeque ei licentiam dedil. Indi
cione quarta. 

CXLIX. 

T eladonna di Malespina vende a Bonavicina figli<i di Martino Corso 
una casa in Castello (6 novembre 1106). 

Tesies Og.erius Ventus, W. Buron, Enricus Aurie, Bonus Io
hannes Malfiiaster, Guiscardus Galli, Obertus Perdix. Ego Teta
donna Malespine accepi a te Bonavicina filia Mattini Corsi lb. qua
tuor s .. xn. finito precio pro domu una que es~ in Castello et id 
vacui quod habeo prope eo plenum et vacuum~ coheret a tribus 
partibus via publica, a quarta treserida. Defendere promitto ab 
omni homine Hbi et heredibus tuis aut cui tu dederis per lll,e meos
que heredes et (1) ab omni homine sub ,pena dupli sicut valuerit aut 
rrieliorata fuerit sub eslimalione in corns imili 'loco, pro evicione 
dupli bona pignori intres tua aucloritate et extim are facias ·tua auc
torità.te et sine consulu.m iussu. Possessionem trad idi. Actu.m in 
capitulo .M. [/o. 17 r. ]. . CLVI., .vi. die intrantis novembris, indi 
cione quarta. lbi predicti consules et Lanfrancus Piper laudaverul)t· 
!sitam vendicionem perpetuo firmam esse et a nullo corrumpi· posse 
quia cum predictam Tetadonam virum habet Malaspinam qui 
ipsani derelinqueral nec etiam durante matrimonio ei aliquid por
rigeret unde vivere posset l icel proipterea ei ma.ndassent sepius ut 
ante eos ven iret et predicta domus fuisset de his que in dotem 
dederat ipsi Males:pine , ob quod laudaverunt ut supra. 

CL. 

Aldo figlio del fu Bonobello emancipa il figlio Giovanni Porco col-

(1) Cancellato : omnes perso. 
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l 'approvazione dei consoli e gli fa d'onazione cli parte çlel suo 
patr:m onio, riter.en clone l 'usufrutto (12 novembre 1156). 

In Palaçolo in clomo Alclonis astensis fil ii quondam llon i belli. 
Ego Aldo fìlius quondam Bonibelli em ancipo te Iohannem Por
cum filium meum et a manu et propria potestate te separo libe
ramque tibi facultatem tribuo emendi vendendi, locandi conclu
cepdi , cambiendi , permut andi , faciendi quoque ceteros con1ractus, 
si cut in libera facultate constitutus. Consules O. Venlus, W. Bu
ronus et placitorum Sirnon .-\urie et Ido Gontardus laudaverun1t